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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Службен  
Весник на РМ бр.5/02), член 24 став 1  точка 3 од Статутот на општина Ѓорче Петров-
Пречистен текст (Службен гласник на општина Ѓорче Петров бр.18/2013) и 
Статутарните одлуки за измена и дополнување на Статутот на општина Ѓорче Петров 
(Службен гласник на општина Ѓорче Петров број 3/19 и 5/21), градоначалникот на 
општина Ѓорче Петров донесе 
 
 

РЕШЕНИЕ 
за објавување на Одлука за донесување на Детален урбанисрички план градска 

четврт СЗ 13, oпштина Ѓорче Петров Скопје 
 
 

 
  Се објавува Одлуката за донесување на Детален урбанисрички план градска 
четврт СЗ 13, oпштина Ѓорче Петров Скопје, што советот на општина Ѓорче Петров ја 
донесе на Четвртата седница на советот, одржана на ден 09.12.2021 година. 

 
 
 
 

Број 09-2216/1                                          ГРАДОНАЧАЛНИК НА                                                  
од 09.12.2021 година                            ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Скопје                                                                   Александар Стојкоски с.р.   
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Врз основа на член 39 став 1 од Законот за Просторно и урбанистичко 
планирање  („Службен весник на Р.М.“ број 199/14, 44/15, 44/15, 193/15, 31/16, 
163/16, 64/18 и 168/18) и член 16 став 1 точка 14 од Статутот на општина Ѓорче 
Петров-Пречистен  текст (Службен гласник на општина Ѓорче Петров број 18/13) и 
Статутарните одлуки за измена и дополнување на Статутот на општина Ѓорче Петров 
(Службен гласник на општина Ѓорче Петров број 3/19 и 5/21), советотот на општина 
Ѓорче Петров на 4-тата седница одржана на 09.12. 2021 година, донесе 

 

О Д Л У К А 

за донесување на Детален урбанистички план градска четврт СЗ 13 
 општина Ѓорче Петров - Скопје 

 
Ч л е н   1 

  Со оваа Одлука се донесува Детален урбанистички план градска четврт СЗ 13, 
општина Ѓорче Петров - Скопје. 
  Деталниот урбанистичкиот план во целост ги почитува одредбите на 
Генералниот урбанистички план на Град Скопје (2012-2022), донесен со Одлука бр.07-
5068/1 од  03.12.2012 година, одредбите од Урбанистички план за градска четврт СЗ 
13,  Блок СЗ 13.01, Блок СЗ 13.02, Блок СЗ 13.03, Блок СЗ 13.04, Блок СЗ 13.05 (2014-2022), 
донесени со Одлука бр.07-539/1 од 28.01.2016 година, Законот за просторно и 
урбанистичко планирање ("Сл. Весник на РМ" бр. 199/14; 44/15; 44/15; 193/15; 31/16; 
и 163/16, 64/18 и 168/18), Правилникот за поблиска содржина, форма и начин на 
обработка на Генерален урбанистички план, Детален урбанистички план, 
Урбанистички план за село, Урбанистички план вон населено место и Регулациски план 
на Генерален урбанистички план, формата, содржината и начинот на обработка на 
Урбанистичко – плански документации и Архитектонско урбанистички проект и 
содржината, формата и начинот на обработка на Проектот за инфраструктура  
(Службен весник на Р.М. 142/15) и Правилникот за стандарди и нормативи за 
урбанистичко планирање (Службен весник на Р.М. број 142/15, 217/15, 228/15, 99/16, 
134/16, 33/17 и 86/18) и други важечки прописи и нормативи од областа на 
урбанистичкото планирање. 

Ч л е н   2 

Просторот за кој се  донесува ДУП  Градска четврт СЗ 13, општина Ѓорче Петров, 
Скопје е со површина на планскиот опфат која изнесува 51,71 ha во рамки на 
следните граници: 

- На исток границата се протега по осовината на собирна ул. „Сремски Фронт“, 
- На југ границата се протега по осовината на собирна ул. „Ѓорче Петров“, 
- На запад границата се протега по осовината на градска магистрала  ул. „Сарај “, 
- На север границата се протега по осовината на  градска магистрала 

ул.„Црногорска“. 
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Ч л е н   3 
 

Деталниот урбанистички план градска четврт СЗ 13, општина Ѓорче Петров, 
Скопје, плански период 2017-2022 година, конечен предлог план, со технички број 
82/2017  од Септември 2021 година, е изработен од ИН-ПУМА Институт за урбанизам, 
сообраќај и екологија ДОО Скопје, со лиценца за изработување на урбанистички 
планови бр.0105 со важност до 06.02.2026 година. 
 

Деталниот  урбанистички план е со следната : 

 -   
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Број 08-2173/3                                                             Совет на општина Ѓорче Петров 
од 09.12.2021 година                          Претседател, 
Скопје                       Ленче Нелоска с.р.   

 
 
 
 
 
 
 
 
 



7 16. 09. 2021

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Службен  
Весник на РМ бр.5/02), член 24 став 1  точка 3 од Статутот на општина Ѓорче Петров-
Пречистен текст (Службен гласник на општина Ѓорче Петров бр.18/2013) и 
Статутарните одлуки за измена и дополнување на Статутот на општина Ѓорче Петров 
(Службен гласник на општина Ѓорче Петров број 3/19 и 5/21), градоначалникот на 
општина Ѓорче Петров донесе 
 
  

РЕШЕНИЕ 
За објавување на Одлука за измена на К2 образец од извештајот  

за извршување на Буџетот на општина Ѓорче Петров  
за III (Трет) квартал од 2021 година 

 
 

Се објавува Одлуката за измена на К2 образец од извештајот за извршување на 
Буџетот на општина Ѓорче Петров за III (Трет) квартал од 2021 година, што советот на 
општина Ѓорче Петров ја донесе на Четвртата седница на советот, одржана на ден 
09.12.2021 година. 

 
 
 

Број 09-2216/2                                          ГРАДОНАЧАЛНИК НА                                                  
од 09.12.2021 година                            ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Скопје                                                                       Александар Стојкоски с.р.   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



8 16.   09.  2021 

Врз основа на член 16 став 1 точка 7 од Статутот на општина Ѓорче Петров-
(Пречистен текст) (Службен гласник на општина Ѓорче Петров бр.18/13) и Статутарните 
одлуки за измена и дополнување на Статутот на општина Ѓорче Петров (Службен гласник на 
општина Ѓорче Петров број 13/19 и 5/2021), советот на општина Ѓорче Петров на 3-тата 
седница одржана на ден 15.11.2021  година, ја донесе следната  

О Д Л У К А 
за усвојување за измена на К2 образец од извештајот за извршување 

 на Буџетот на општина Ѓорче Петров  
за III (Трет) квартал од 2021 година 

Член 1 
Советот на општина Ѓорче Петров ја усвои измената на К2 образец од 

извештајот за извршување на Буџетот на општина Ѓорче Петров за III (Трет) квартал 
од 2021 година.  

Измената на К2 образецот е составен дел од оваа Одлука. 

Член 2 
Одлуката стапува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на општина Ѓорче Петров“. 

Број 08-2173/4   Совет на oпштина Ѓорче Петров 
Од 09.12.2021 година       Претседател, 
Скопје  Ленче Нелоска с.р. 
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10 16.  09.  2021 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Службен 
Весник на РМ бр.5/02), член 24 став 1  точка 3 од Статутот на општина Ѓорче Петров-
Пречистен текст (Службен гласник на општина Ѓорче Петров бр.18/2013) и 
Статутарните одлуки за измена и дополнување на Статутот на општина Ѓорче Петров 
(Службен гласник на општина Ѓорче Петров број 3/19 и 5/21), градоначалникот на 
општина Ѓорче Петров донесе 

РЕШЕНИЕ 
За објавување на Одлука за префрлање финансики средства 

од сметка дотации на сметка основен Буџет на општина 
 Ѓорче Петров за 2021 година 

Се објавува Одлуката за префрлање финансики средства од сметка дотации на 
сметка основен Буџет на општина Ѓорче Петров за 2021 година, што советот на 
општина Ѓорче Петров ја донесе на Четвртата седница на советот, одржана на ден 
09.12.2021 година. 

Број 09-2216/3          ГРАДОНАЧАЛНИК НА    
од 09.12.2021 година    ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Скопје          Александар Стојкоски  с.р. 



11 16. 09. 2021

Врз основа на член 36 став 1 точка 2 и член 62 од Законот за локална 
самоуправа (Сл.Весник на Р.М. бр.5/2002), член 22-а став 2 од Законот за 
финансирање на единиците на локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15 и 209/18 и 
„Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 244/19 и 77/21) член 16 став 
1 точка 2 од Статутот на општина Ѓорче Петров-Пречистен  текст (Службен гласник на 
општина Ѓорче Петров број 18/13) и Статутарните одлуки за измена и дополнување 
на Статутот на општина Ѓорче Петров (Службен гласник на општина Ѓорче Петров број 
3/19 и 5/21), советотот на општина Ѓорче Петров на 4-тата седница одржана на 09.12. 
2021 година, донесе 

  ОДЛУКА 
За префрлање финансики средства од сметка дотации на сметка основен 

Буџет на општина Ѓорче Петров за 2021 година 
 

Член 1 
Се врши префрлање на финансиски средства од сметка дотации, Програма В1-

детски градинки во износ од 3.730.914,00 денари, на сметка на Основен буџет на 
општина Ѓорче Петров на приходно конто 741114-пренесен вишок на приходи  од 
минати години, а се распределуваат на расходна страна во програма ВА-капитални 
расходи за детски градинки на потставка 482920-изградба на други објекти.  

 
Член 2 

  Одлуката ќе се објави во „Службен гласник на општина Ѓорче Петров“, а истата  
стапува во сила по добивање на согласност од Влада на Република Северна 
Македонија. 
                                                                                   
 

                                                                            
                                                                        

Број 08-2173/5     Совет на општина Ѓорче Петров 
од 09.12.2021 година         Претседател, 
Скопје       Ленче Нелоска с.р.   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



12 16.  09.  2021 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Службен  
Весник на РМ бр.5/02), член 24 став 1  точка 3 од Статутот на општина Ѓорче Петров-
Пречистен текст (Службен гласник на општина Ѓорче Петров бр.18/2013) и 
Статутарните одлуки за измена и дополнување на Статутот на општина Ѓорче Петров 
(Службен гласник на општина Ѓорче Петров број 3/19 и 5/21), градоначалникот на 
општина Ѓорче Петров донесе 

РЕШЕНИЕ 
За објавување на Одлука за измена на распоредот на средствата (пренамена) на 

Буџетот на општина Ѓорче Петров за 2021 година 

Се објавува Одлуката за измена на распоредот на средствата (пренамена) на 
Буџетот на општина Ѓорче Петров за 2021 година, што советот на општина Ѓорче 
Петров ја донесе на Четвртата седница на советот, одржана на ден 09.12.2021 година. 

Број 09-2216/4         ГРАДОНАЧАЛНИК НА    
од 09.12.2021 година    ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Скопје           Александар Стојкоски с.р.  



13 16.  09.  2021 

Врз основа на член 36 став 1 точка 2 и член 62 од Законот за локална 
самоуправа (Сл.Весник на Р.М. бр.5/2002), член 28 точка 1 од Законот за 
финансирање на единици на локалната самоуправа („Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15 и 209/18 и „Службен 
весник на Република Северна Македонија“ бр. 244/19 и 77/21), член 16 став 1 точка 2 
од Статутот на општина Ѓорче Петров-Пречистен  текст (Службен гласник на општина 
Ѓорче Петров број 18/13) и Статутарните одлуки за измена и дополнување на Статутот 
на општина Ѓорче Петров (Службен гласник на општина Ѓорче Петров број 3/19 и 
5/21), советотот на општина Ѓорче Петров на 4-тата седница одржана на 09.12. 2021 
година, донесе 

О Д Л У К А 
за измена на распоредот на средствата (пренамена) на Буџетот 

на општина Ѓорче Петров за 2021 година 

Член 1 
Со оваа одлука се врши измена на распоредот на средствата на Буџетот на 

општина Ѓорче Петров за 2021 година,  на следниот начин: 

Е0       ОПШТИНСКА АДМИНИСТРАЦИЈА 
401120- основни плати           - 1.000.000,00    

Вкупно (кратење на потставки)    - 1.000.000,00   

А1       ИЗБОРНИ АКТИВНОСТИ И РЕФЕРЕНДУМИ 

464990-други трансфери     +1.000.000,00    

Вкупно(зголемување на потставка)      +1.000.000,00    

   Член 2 
Одлуката стапува во сила со денот на донесувањето и станува составен дел на 

Буџетот на општина Ѓорче Петров за 2021 година, а се објави во „Службен гласник на 
општина Ѓорче Петров“. 

Број 08-2173/6           Совет на општина Ѓорче Петров 
од 09.12.2021 година         Претседател, 
Скопје    Ленче Нелоска с.р.  

Потпрограма 
Потставка           БУЏЕТ          САМОФИН.        ДОТАЦИИ       ДОНАЦИИ      КРЕДИТИ 



14 16.  09.  2021 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Службен 
Весник на РМ бр.5/02), член 24 став 1  точка 3 од Статутот на општина Ѓорче Петров-
Пречистен текст (Службен гласник на општина Ѓорче Петров бр.18/2013) и 
Статутарните одлуки за измена и дополнување на Статутот на општина Ѓорче Петров 
(Службен гласник на општина Ѓорче Петров број 3/19 и 5/21), градоначалникот на 
општина Ѓорче Петров донесе 

РЕШЕНИЕ 
За објавување на Одлука за доискористување на преостанатите средства 

 од договорот за под-заем бр.МСИП2-29 од Светска Банка  
за реализацијана проектот: “Изградба на атмосферска канализација  

на ул.Радушка -ТРЕТ дел од ул. 4 Јули - до  Гробишта)  

Се објавува Одлуката за доискористување на преостанатите средства од 
договорот за под-заем бр.МСИП2-29 од Светска Банка за реализација на проектот: 
“Изградба на атмосферска канализација на ул.Радушка -ТРЕТ дел од ул. 4 Јули - до  
Гробишта) од км  0+ 242,00  до км. 1+357,00  L=1.115,00m”, што советот на општина 
Ѓорче Петров ја донесе на Четвртата седница на советот, одржана на ден 09.12.2021 
година. 

Број 09-2216/5          ГРАДОНАЧАЛНИК НА    
од 09.12.2021 година    ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Скопје          Александар Стојкоски  с.р. 



15 16.  09.  2021 

Врз основа на член 36 точка 10 и член 62 од Законот за локалната самоуправа 
(Сл. весник на Р.М. бр.5/02), член 16 став 1 точка 15 од Статутот на општина Ѓорче 
Петров – Пречистен текст (Службен гласник на општина Ѓорче Петров бр 18/13) и 
Статутарните одлуки за измена и дополнување на Статутот на општина Ѓорче Петров 
(Службен гласник на општина Ѓорче Петров број 3/19 и 5/2021), советот на општина 
Ѓорче Петров на 4-тата седница одржана на ден 09.12.2021 година , донесе 

О Д Л У К А 
за доискористување на преостанатите средства од договорот за под-заем бр.МСИП2-

29 од Светска Банка за реализација на проектот: “Изградба на атмосферска 
канализација на ул.Радушка -ТРЕТ дел од ул. 4 Јули - до  Гробишта) од км  0+ 242,00  

до км. 1+357,00  L=1.115,00m” 

Член 1 
Се  одобрува користење на преостанатите неискористени финансиски средства 

од Договор за под-заем бр.МСИП2-29 склучен помеѓу општина Ѓорче Петров и 
Министерство за финансии на 12.04.2021година, наменети за реализација на под-
проектот “Ре/конструкција на различни улици во урбаните средини на општина Ѓорче 
Петров”.  

Вкупниот износ на финансиските средства за  кои се претпостаувдека ќе 
останат неискористени од овој под-заем се проценува на износ од 12,905,540.00МКД 
и истите да бидат искористени за реализација на проектот “Изградба на атмосферска 
канализација на ул.Радушка -ТРЕТ дел од ул. 4 Јули - до  Гробишта) од км  0+ 242,00 
до км. 1+357,00   L=1.115,00m”.  

Член 2 
Вкупна вредност на проектот за “Изградба на атмосферска канализација на 

ул.Радушка -ТРЕТ дел од ул. 4 Јули - до  Гробишта) од км  0+ 242,00  до км. 1+357,00 
L=1.115,00m” изнесува 17,162,225.00МКД. Сите средства потребни за реализација на 
овој проект, покрај износот на неискористените средства, се обезбедени и од буџетот 
на општина Ѓорче Петров преку Одлука за кофинансирање бр.08-136/7 од 
21.09.2021год. на износ од 4,256,685.00 МКД. 

Член 3 
Преостанатите не искористени средства и средствата за кофинансирање од 

општина Ѓорче Петров да се искористат за финансирање на проектот “Изградба на 
атмосферска канализација на ул.Радушка -ТРЕТ дел од ул. 4 Јули - до  Гробишта) од 
км  0+ 242,00  до км. 1+357,00 / L=1.115,00m” со вкупен износ од 17,162,225.00МКД ( 
со вклучени 18% ДДВ). 

Член 4 
Одлуката стапува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на 

општина Ѓорче Петров”. 

Број 08-2173/7          Совет на општина Ѓорче Петров 
од 09.12.2021 година         Претседател, 
Скопје    Ленче Нелоска с.р.   
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Службен 
Весник на РМ бр.5/02), член 24 став 1  точка 3 од Статутот на општина Ѓорче Петров-
Пречистен текст (Службен гласник на општина Ѓорче Петров бр.18/2013) и 
Статутарните одлуки за измена и дополнување на Статутот на општина Ѓорче Петров 
(Службен гласник на општина Ѓорче Петров број 3/19 и 5/21), градоначалникот на 
општина Ѓорче Петров донесе 

РЕШЕНИЕ 
За објавување на Одлука за определување и исплата на  надоместокот за извршена 

работа при подготовка и спроведување на  
Локалните избори 2021 година

Се објавува Одлуката  за  определување и исплата на надоместокот за извршена 
работа при подготовка и спроведување на Локалните избори 2021 година, што советот 
на општина Ѓорче Петров ја донесе на Четвртата седница на советот, одржана на ден 
09.12.2021 година. 

Број 09-2216/6        ГРАДОНАЧАЛНИК НА    
од 09.12.2021 година    ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Скопје          Александар Стојкоски с.р. 
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Врз основа на член 16 став 1 точка 37 од Статутот на општина Ѓорче Петров 
(„Службен гласник на општина Ѓорче Петров“ бр.5/06), Статутарните одлуки за 
измена и дополнување на Статутот на општина Ѓорче Петров (Службен гласник на 
општина Ѓорче Петров број 3/19 и 5/21)  член 2 став 1, член 17, член 22, член 24 и член 
25 од Правилникот за критериумите за определување на надоместок на членовите на 
изборните органи и изборната администрација за спроведување на Локалните избори 
2021 година за избор на членови на советите на Општините и советот на Град Скопје и 
за избор на градоначалници на Општините и Градоначалник на градот Скопје бр.08-
3173/1 од 26.10.2021 година, член 8 од Измените и дополнувањата на Правилникот за 
критериумите за определување на надоместок на членовите на изборните органи и 
изборната администрација за спроведување на Локалните избори 2021 година за 
избор на членови на советите на Општините и советот на Град Скопје и за избор на 
градоначалници на општините и Градоначалник на градот Скопје бр.08-3173/2 од 
30.11.2021 година,  советот на општина Ѓорче Петров на 4-тата седница одржана на 
09.12.2021 година, донесе  

О Д Л У К А 
за  определување и исплата на  надоместокот за извршена работа при подготовка и 

спроведување на Локалните избори 2021 година 

Член 1 
Се определува и  исплатува надоместок за извршена работа при подготовка и 

спроведување на Локалните избори 2021 година,  на членовите на Општинската 
изборна Комисија Ѓорче Петров Скопје и Избирачките одбори во општина Ѓорче 
Петров.  

Член 2 
 На членовите на Општинската изборна комисија Ѓорче Петров Скопје, се 

определува  следниот надоместок: 
- На претседателот на Општинаката изборна комисија Ѓорче Петров Скопје, се 

определува  надоместок во висина од 46.000,00 ден.; 
.  -  На Заменик претседателот на Општинската изборна комисија Ѓорче Петров 
Скопје, се определува надоместок во висина од 41.000,00 ден.; 

 -  На Секретар на Општинската изборна комимисија Ѓорче Петров Скопје,  се 
определува надоместок во висина од 41.000,00 ден.; 

- На Заменик секретар на Општинската изборна комисија Ѓорче Петров Скопје, 
се определува надоместок во висина од 21.000,00 ден.; 

-  На член на Општинската изборна комисија Ѓорче Петров, се определува 
надоместок во висина од 36.000,00 ден.; 

 - На Заменик член на Општинската изборна комисија Ѓорче Петров Скопје,  се 
определува надоместок во висина од 26.000,00 ден. 

Член 3 
 На претседателите, нивните заменици, членовите и нивните заменици од 

Избирачките одбори кои во своја надлежност има 100 гласачи за првиот круг на 
гласање  се определува следниот надоместок:  

- На претседателот на Избирачкиот одбор,  се определува надоместок во 
висина од 4.000,00 ден.; 
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 - На Заменик претседателот на ИО му се определува надоместок во висина од 
3.500,00 ден.; 

- На член на Избирачки одбор му се определува надоместок во висина од  
3.000,00 ден.;  

- На заменик член на Избирачки одбор му се определува надоместок во висина 
од  3.000,00 ден.  

Член 4 
На претседателите, нивните заменици, членовите и нивните заменици од 

Избирачките одбори кои во своја надлежност има 101-300 гласачи за првиот круг на 
гласање  се определува следниот надоместок:  

- На претседателот на Избирачкиот одбор,  се определува надоместок во 
висина од 4.500,00 ден.; 

- На Заменик претседателот на ИО му се определува надоместок во висина од 
4.000,00 ден.;  

- На член на Избирачки одбор му се определува надоместок во висина од  
3.500,00 ден.; 

- На заменик член на Избирачки одбор му се определува надоместок во висина 
од  3.500,00 ден.  

Член 5 
На претседателите, нивните заменици, членовите и нивните заменици од 

Избирачките одбори кои во своја надлежност има 301-600 гласачи за првиот круг на 
гласање  се определува следниот надоместок:  

- На претседателот на Избирачкиот одбор,  се определува надоместок во 
висина од 5.000,00 ден.; 

 - На Заменик претседателот на ИО му се определува надоместок во висина од 
4.500,00 ден.;  

- На член на Избирачки одбор му се определува надоместок во висина од  
4.000,00 ден;  

- На заменик член на Избирачки одбор му се определува надоместок во висина 
од  4.000,00 ден.  

Член 6 
На претседателите, нивните заменици, членовите и нивните заменици од 

Избирачките одбори кои во своја надлежност има 601-800 гласачи за првиот круг на 
гласање  се определува следниот надоместок:  

-  На претседателот на Избирачкиот одбор,  се определува надоместок во 
висина од 5.500,00 ден.; 

 -  На Заменик претседателот на ИО му се определува надоместок во висина од 
5.000,00 ден.;  

- На член на Избирачки одбор му се определува надоместок во висина од  
4.500,00 ден.; 

-  На заменик член на Избирачки одбор му се определува надоместок во 
висина од  4.500,00 ден.  
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Член 7 
На претседателите, нивните заменици, членовите и нивните заменици од 

Избирачките одбори кои во своја надлежност има над 801 гласачи за првиот круг на 
гласање  се определува следниот надоместок:  

- На претседателот на Избирачкиот одбор,  се определува надоместок во 
висина од 6.000,00 ден.; 

 - На Заменик претседателот на ИО му се определува надоместок во висина од 
5.500,00 ден.;  

- На член на Избирачки одбор му се определува надоместок во висина од  
5.000,00 ден.; 

- На заменик член на Избирачки одбор му се определува надоместок во висина 
од  5.000,00 ден. 

Член 8 
Во случаите кога заменикот претседател, заменикот член, односно заменикот 

секретар на општинската изборна комисија, цело време работел наместо 
претседателот, членот односно секретарот, надоместокот за заменикот не се исплаќа, 
туку на заменикот му се исплаќа надоместокот предвиден за претседателот, членот 
односно секретарот, а на претседателот, членот односно секретарот нему следи и не 
му се исплаќа надоместок. 

Кога претседателот, односно членот на избирачкиот одбор за цело време 
работел наместо неговиот заменик, односно кога заменикот претседател или 
заменикот член цело време работел наместо претседателот или членот, покрај 
неговиот надоместок му се исплаќа  и надоместокот предвиден за претседателот или 
членот, односно  заменик претседателот или заменик членот, а на лицето кое не 
работело во избирачкиот одбор не му следи и не му се исплаќа надоместок. 

Член 9 
На претседателот, членовите и нивните заменици во избирачките одбори кои 

што спровеле гласање на болни и немоќни лица, надоместокот  предвиден во 
членовите 13, 14, 15, 16 и 17 од Правилникот за критериумите за определување на 
надоместок на членовите на изборните органи и изборната администрација за 
спроведување на Локалните избори 2021 година, се зголемува за 20% проценти. 

Член 10 
Одлуката стапува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на општина Ѓорче Петров“. 

Број 08-2173/8           Совет на општина Ѓорче Петров 
од 09.12.2021 година         Претседател, 
Скопје   Ленче Нелоска с.р.   



20 16.  09.  2021 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Службен 
Весник на РМ бр.5/02), член 24 став 1  точка 3 од Статутот на општина Ѓорче Петров-
Пречистен текст (Службен гласник на општина Ѓорче Петров бр.18/2013) и 
Статутарните одлуки за измена и дополнување на Статутот на општина Ѓорче Петров 
(Службен гласник на општина Ѓорче Петров број 3/19 и 5/21), градоначалникот на 
општина Ѓорче Петров донесе 

РЕШЕНИЕ 
За објавување на Одлука за именување претставници на општина Ѓорче Петров 

во Училишниот одбор на општинско Основно  
училиште „Мирче Ацев“ - Скопје 

Се објавува Одлуката за именување претставници на општина Ѓорче Петров во 
Училишниот одбор на општинско Основно училиште „Мирче Ацев“ - Скопје, што 
советот на општина Ѓорче Петров ја донесе на Четвртата седница на советот, одржана 
на ден 09.12.2021 година. 

Број 09-2216/7          ГРАДОНАЧАЛНИК НА    
од 09.12.2021 година    ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Скопје           Александар Стојкоски с.р.  



21 16. 09. 2021

Врз основа на член 36 став 1 точка 5 и член 62 од Законот за локална 
самоуправа („Службен Весник на Р.М.“ бр.5/2002), член 106 став 2 и 5 од Законот 
за основно образование („Службен Весник на Р.С.М.“ бр. 161/19),  и член 16 став 1 
точка 37 од Статутот на општина Ѓорче Петров-(Пречистен текст)(Службен гласник на 
општина Ѓорче Петров бр.18/2013), Статутарите одлуки за измена и дополнување на 
Статутот на општина Ѓорче Петров (Службен гласник на општина Ѓорче Петров број 
3/19 и 5/21), советот на општина Ѓорче Петров на 4-тата седница одржана на ден 
09.12.2021 година, донесе: 
 

 
ОД Л У КА 

За именување претставници на општина Ѓорче Петров 
во Училишниот одбор на општинско Основно  

училиште „Мирче Ацев“ - Скопје 
 
 

 
Член 1 

 За претставници на општина Ѓорче Петров во Училишниот одбор на  
општинското Основното  училиште „Мирче Ацев“-Скопје, се избираат: 

 
- Катерина Велјаноска 

 
Член 2 

Мандатот на претставниците во Училишниот одбор трае 3 (три) години. 
 
 
 

Член 3 
Со стапувањето во сила на оваа Одлука, престанува да важи Одлуката за 

именување претставници на општина Ѓорче Петров во Училишниот Одбор на  
општинското Основното  училиште „Мирче Ацев“, број 08-568/12 од 27.02.2020 
година („Службен гласник на општина Ѓорче Петров“ број 2/20). 
 

 
Член 4 

Одлуката стапува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на општина Ѓорче Петров“. 
 
 
 
Број 08-2173/9     Совет на општина Ѓорче Петров 
од 09.12.2021 година             Претседател, 
Скопје       Ленче Нелоска с.р.  
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Службен  
Весник на РМ бр.5/02), член 24 став 1  точка 3 од Статутот на општина Ѓорче Петров-
Пречистен текст (Службен гласник на општина Ѓорче Петров бр.18/2013) и 
Статутарните одлуки за измена и дополнување на Статутот на општина Ѓорче Петров 
(Службен гласник на општина Ѓорче Петров број 3/19 и 5/21), градоначалникот на 
општина Ѓорче Петров донесе 
 
 

РЕШЕНИЕ 
За објавување на Одлука за именување претставници на општина Ѓорче Петров 

во Училишниот одбор на општинско Основно училиште  
„Димитар Поп Георгиев - Беровски“ - Скопје 

 
 

Се објавува Одлуката за именување претставници на општина Ѓорче Петров во 
Училишниот одбор на општинско Основно училиште „Димитар Поп Георгиев-
Беровски“ - Скопје, што советот на општина Ѓорче Петров ја донесе на Четвртата 
седница на советот, одржана на ден 09.12.2021 година. 

 
 
 
 
 

Број 09-2216/8                                          ГРАДОНАЧАЛНИК НА                                                  
од 09.12.2021 година                            ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Скопје                                                                       Александар Стојкоски  с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 5 и член 62 од Законот за локална 
самоуправа („Службен Весник на Р.М.“ бр.5/2002), член 106 став 2 и 5 од Законот 
за основно образование („Службен Весник на Р.С.М.“ бр. 161/19),  и член 16 став 1 
точка 37 од Статутот на општина Ѓорче Петров-(Пречистен текст)(Службен гласник на 
општина Ѓорче Петров бр.18/2013), Статутарите одлуки за измена и дополнување на 
Статутот на општина Ѓорче Петров (Службен гласник на општина Ѓорче Петров број 
3/19 и 5/21), советот на општина Ѓорче Петров на 4-тата седница одржана на ден 
09.12.2021 година, донесе: 
 

 
ОД Л У КА 

За именување претставници на општина Ѓорче Петров 
во Училишниот одбор на општинско Основно училиште 

„Димитар Поп Георгиев-Беровски“ - Скопје 
 
 

Член 1 
 За претставници на општина Ѓорче Петров во Училишниот одбор на  
општинското Основното  училиште „Димитар Поп Георгиев-Беровски “-Скопје, се 
избираат: 

 
- Илија Исакоски 

 
Член 2 

Мандатот на претставниците во Училишниот одбор трае 3 (три) години. 
 
 

Член 3 
Со стапувањето во сила на оваа Одлука, престанува да важи Одлуката за 

именување претставници на општина Ѓорче Петров во Училишниот Одбор на  
општинското Основното  училиште „Димитар Поп Георгиев-Беровски“,08-2996/17 од 
19.09.2019 година („Службен гласник на општина Ѓорче Петров“ број 10/19). 

 
Член 4 

Одлуката стапува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на општина Ѓорче Петров“. 
 
 
 
Број 08-2173/10     Совет на општина Ѓорче Петров 
од 09.12.2021 година             Претседател, 
Скопје       Ленче Нелоска с.р.  
 
 
 
 
 
 
 
 



24 16. 09. 2021

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Службен  
Весник на РМ бр.5/02), член 24 став 1  точка 3 од Статутот на општина Ѓорче Петров-
Пречистен текст (Службен гласник на општина Ѓорче Петров бр.18/2013) и 
Статутарните одлуки за измена и дополнување на Статутот на општина Ѓорче Петров 
(Службен гласник на општина Ѓорче Петров број 3/19 и 5/21), градоначалникот на 
општина Ѓорче Петров донесе 
 
 

РЕШЕНИЕ 
За објавување на Одлука за именување претставници на општина Ѓорче Петров 

во Училишниот одбор на општинско Основно  
училиште „Страшо Пинџур“ - Скопје 

 
 

Се објавува Одлуката за именување претставници на општина Ѓорче Петров во 
Училишниот одбор на општинско Основно училиште „Страшо Пинџур“ - Скопје, што 
советот на општина Ѓорче Петров ја донесе на Четвртата седница на советот, одржана 
на ден 09.12.2021 година. 

 
 
 
 
 

Број 09-2216/9                                          ГРАДОНАЧАЛНИК НА                                                  
од 09.12.2021 година                            ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Скопје                                                                        Александар Стојкоски с.р.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



25 16. 09. 2021

Врз основа на член 36 став 1 точка 5 и член 62 од Законот за локална 
самоуправа („Службен Весник на Р.М.“ бр.5/2002), член 106 став 2 и 5 од Законот 
за основно образование („Службен Весник на Р.С.М.“ бр. 161/19),  и член 16 став 1 
точка 37 од Статутот на општина Ѓорче Петров-(Пречистен текст)(Службен гласник на 
општина Ѓорче Петров бр.18/2013), Статутарите одлуки за измена и дополнување на 
Статутот на општина Ѓорче Петров (Службен гласник на општина Ѓорче Петров број 
3/19 и 5/21), советот на општина Ѓорче Петров на 4-тата седница одржана на ден 
09.12.2021 година, донесе: 
 

 
ОД Л У КА 

За именување претставници на општина Ѓорче Петров во Училишниот Одбор на 
општинско Основно училиште 

„Страшо Пинџур“ - Скопје 
 
 

 
 

Член 1 
 За претставници на општина Ѓорче Петров во Училишниот Одбор на  
општинското Основното  училиште „Страшо Пинџур “-Скопје, се избираат: 
 

- Ивана Крстевски 
 

Член 2 
Мандатот на претставниците во Училишниот Одбор трае 3 (три) години. 

 
 

Член 3 
Со стапувањето во сила на оваа Одлука, престанува да важи Одлуката за 

именување претставници на општина Ѓорче Петров во Училишниот Одбор на  
општинското Основното  училиште „Страшо Пинџур“ број 08-2996/18 од 19.09.2019 
година („Службен гласник на општина Ѓорче Петров“ број 10/19). 
 
 

Член 4 
Одлуката стапува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на општина Ѓорче Петров“. 
 
 
 
Број 08-2173/11     Совет на општина Ѓорче Петров 
од 09.12.2021 година             Претседател, 
Скопје       Ленче Нелоска с.р.   
 
 
 
 
 
 
 



26 16. 09. 2021

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Службен  
Весник на РМ бр.5/02), член 24 став 1  точка 3 од Статутот на општина Ѓорче Петров-
Пречистен текст (Службен гласник на општина Ѓорче Петров бр.18/2013) и 
Статутарните одлуки за измена и дополнување на Статутот на општина Ѓорче Петров 
(Службен гласник на општина Ѓорче Петров број 3/19 и 5/21), градоначалникот на 
општина Ѓорче Петров донесе 
 
 

РЕШЕНИЕ 
За објавување на Одлука за именување претставници на општина Ѓорче Петров 

во Училишниот одбор на општинско Основно  
училиште „Тихомир Милошевски“ - Скопје 

 
 

Се објавува Одлуката за именување претставници на општина Ѓорче Петров во 
Училишниот одбор на општинско Основно училиште „Тихомир Милошевски“ - Скопје, 
што советот на општина Ѓорче Петров ја донесе на Четвртата седница на советот, 
одржана на ден 09.12.2021 година. 

 
 
 
 
 

Број 09-2216/10                                        ГРАДОНАЧАЛНИК НА                                                  
од 09.12.2021 година                            ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Скопје                                                                       Александар Стојкоски с.р.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



27 16. 09. 2021

Врз основа на член 36 став 1 точка 5 и член 62 од Законот за локална 
самоуправа („Службен Весник на Р.М.“ бр.5/2002), член 106 став 2 и 5 од Законот 
за основно образование („Службен Весник на Р.С.М.“ бр. 161/19),  и член 16 став 1 
точка 37 од Статутот на општина Ѓорче Петров-(Пречистен текст)(Службен гласник на 
општина Ѓорче Петров бр.18/2013), Статутарите одлуки за измена и дополнување на 
Статутот на општина Ѓорче Петров (Службен гласник на општина Ѓорче Петров број 
3/19 и 5/21), советот на општина Ѓорче Петров на 4-тата седница одржана на ден 
09.12.2021 година, донесе: 
 

 
ОД Л У КА 

За именување претставници на општина Ѓорче Петров 
во Училишниот Одбор на општинско Основно училиште 

„Тихомир Милошевски“ - Скопје 
 
 
 

Член 1 
 За претставници на општина Ѓорче Петров во Училишниот Одбор на  
општинското Основното училиште „Тихомир Милошевски“-Скопје, се избираат: 
 

- Жарко Петковски 
 

Член 2 
Мандатот на претставниците во Училишниот Одбор трае 3 (три) години. 

 
 

Член 3 
Со стапувањето во сила на оваа Одлука, престанува да важи Одлуката за 

именување претставници на општина Ѓорче Петров во Училишниот Одбор на  
општинското Основното  училиште „Тихомир Милошевски“, број 08-2996/19 од 
19.09.2019 година („Службен гласник на општина Ѓорче Петров“ број 10/19). 
 
 

Член 4 
Одлуката стапува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на општина Ѓорче Петров“. 
 
 
 
Број 08-2173/12     Совет на општина Ѓорче Петров 
од 09.12.2021 година             Претседател, 
Скопје       Ленче Нелоска с.р.   
 
 
 
 
 
 
 

 



28 16. 09. 2021

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Службен  
Весник на РМ бр.5/02), член 24 став 1  точка 3 од Статутот на општина Ѓорче Петров-
Пречистен текст (Службен гласник на општина Ѓорче Петров бр.18/2013) и 
Статутарните одлуки за измена и дополнување на Статутот на општина Ѓорче Петров 
(Службен гласник на општина Ѓорче Петров број 3/19 и 5/21), градоначалникот на 
општина Ѓорче Петров донесе 
 
 

РЕШЕНИЕ 
За објавување на Одлука за именување претставници на општина Ѓорче Петров 

во Училишниот одбор на општинско Основно  
училиште „Јоаким Крчоски“ - Скопје 

 
 

Се објавува Одлуката за именување претставници на општина Ѓорче Петров во 
Училишниот одбор на општинско Основно училиште „Јоаким Крчоски“ - Скопје, што 
советот на општина Ѓорче Петров ја донесе на Четвртата седница на советот, одржана 
на ден 09.12.2021 година. 

 
 
 
 
 

Број 09-2216/11                                         ГРАДОНАЧАЛНИК НА                                                  
од 09.12.2021 година                            ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Скопје                                                                        Александар Стојкоски с.р.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



29 16. 09. 2021

Врз основа на член 36 став 1 точка 5 и член 62 од Законот за локална 
самоуправа („Службен Весник на Р.М.“ бр.5/2002), член 106 став 2 и 5 од Законот 
за основно образование („Службен Весник на Р.С.М.“ бр. 161/19),  и член 16 став 1 
точка 37 од Статутот на општина Ѓорче Петров-(Пречистен текст)(Службен гласник на 
општина Ѓорче Петров бр.18/2013), Статутарите одлуки за измена и дополнување на 
Статутот на општина Ѓорче Петров (Службен гласник на општина Ѓорче Петров број 
3/19 и 5/21), советот на општина Ѓорче Петров на 4-тата седница одржана на ден 
09.12.2021 година, донесе: 
 

 
ОД Л У КА 

За именување претставници на општина Ѓорче Петров 
во Училишниот Одбор на општинско Основно училиште 

„Јоаким Крчоски“ - Скопје 
 

 
 

Член 1 
 За претставници на општина Ѓорче Петров во Училишниот Одбор на  
општинското Основното  училиште „Јоаким Крчоски“-Скопје, се избираат: 
 

- Игор Јованоски 
 

Член 2 
Мандатот на претставниците во Училишниот Одбор трае 3 (три) години. 

 
 

Член 3 
Со стапувањето во сила на оваа Одлука, престанува да важи Одлуката за 

именување претставници на општина Ѓорче Петров во Училишниот Одбор на  
општинското Основното  училиште „Јоаким Крчоски “, број 08-2996/15 од 19.09.2019 
година („Службен гласник на општина Ѓорче Петров“ број 10/19). 

 
 
 

Член 4 
Одлуката стапува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на општина Ѓорче Петров“. 
 
 
 
Број 08-2173/13     Совет на општина Ѓорче Петров 
од 09.12.2021 година             Претседател, 
Скопје       Ленче Нелоска с.р.   
 
 
 
 
 
 
 



30 16. 09. 2021

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Службен  
Весник на РМ бр.5/02), член 24 став 1  точка 3 од Статутот на општина Ѓорче Петров-
Пречистен текст (Службен гласник на општина Ѓорче Петров бр.18/2013) и 
Статутарните одлуки за измена и дополнување на Статутот на општина Ѓорче Петров 
(Службен гласник на општина Ѓорче Петров број 3/19 и 5/21), градоначалникот на 
општина Ѓорче Петров донесе 
 
 

РЕШЕНИЕ 
За објавување на Одлука за именување претставници во Управниот одбор 

 на ЈОУДДГ„РОСИЦА“ Ѓорче Петров Скопје 
 

 
Се објавува Одлуката за именување претставници во Управниот одбор на 

ЈОУДДГ„РОСИЦА“ Ѓорче Петров Скопје, што советот на општина Ѓорче Петров ја 
донесе на Четвртата седница на советот, одржана на ден 09.12.2021 година. 

 
 
 
 
 

Број 09-2216/12                                         ГРАДОНАЧАЛНИК НА                                                  
од 09.12.2021 година                            ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Скопје                                                                        Александар Стојкоски с.р.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



31 16. 09. 2021

Врз основа на член 36 став 1 точка 5 и член 62 од Законот за Локална 
самоуправа („Службен Весник на Р.М.“ бр.5/2002), член 114 став 10 и член 115 став 1 
од Законот за заштита на децата („Службен  Весник на Р.М.“ бр.23/13), член 16 став 1 
точка 37 од Статутот на општина Ѓорче Петров-(Пречистен текст)(Службен гласник на 
општина Ѓорче Петров бр.18/2013), Статутарите одлуки за измена и дополнување на 
Статутот на општина Ѓорче Петров (Службен гласник на општина Ѓорче Петров број 
3/19 и 5/21), советот на општина Ѓорче Петров на 4-тата седница одржана на ден 
09.12.2021 година, донесе: 

 
 

О Д Л У КА 
за именување претставници на општина Ѓорче Петров 

во Управниот одбор на Јавна општинска установа детска градинка „Росица“ Ѓорче 
Петров Скопје 

 
  

Член 1 
За претставници на општина Ѓорче Петров во Управниот одбор на Јавна 

установа детска градинка „Росица“-Скопје, се избираат : 
 
- Соња Палчевска Ќосева 
- Надица Мушијан 

 
Член 2 

Мандатот на претставниците во Управниот Одбор трае 4 (четири) години. 
 

Член 3 
Со влегувањето во сила на оваа Одлука, престанува да важи одлуката за 

именување претставници во Управниот одбор на Јавна установа детска градинка 
„Росица“, број 08-3512/5 од 05.12.2017 година („Службен гласник на општина Ѓорче 
Петров“ бр. 19/2017). 

 
Член 4 

Одлуката стапува на сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на општина Ѓорче Петров“. 

 
 
 

Број 08-2173/14     Совет на општина Ѓорче Петров 
од 09.12.2021 година              Претседател, 
Скопје         Ленче Нелоска с.р.  
 
 



32 16. 09. 2021

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Службен  
Весник на РМ бр.5/02), член 24 став 1  точка 3 од Статутот на општина Ѓорче Петров-
Пречистен текст (Службен гласник на општина Ѓорче Петров бр.18/2013) и 
Статутарните одлуки за измена и дополнување на Статутот на општина Ѓорче Петров 
(Службен гласник на општина Ѓорче Петров број 3/19 и 5/21), градоначалникот на 
општина Ѓорче Петров донесе 
 
 

РЕШЕНИЕ 
За објавување на Одлука за формирање на Совет за социјална заштита 

 на општина Ѓорче Петров 
 

 
Се објавува Одлуката за формирање на Совет за социјална заштита на општина 

Ѓорче Петров, што советот на општина Ѓорче Петров ја донесе на Четвртата седница 
на советот, одржана на ден 09.12.2021 година. 

 
 
 
 
 

Број 09-2216/13                                         ГРАДОНАЧАЛНИК НА                                                  
од 09.12.2021 година                            ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Скопје                                                                        Александар Стојкоски с.р.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



33 16. 09. 2021

Врз основа на член 62 од Законот за локална самоуправа (Службен Весник на 
Р.М. бр. 5/2002), член 11 став 1 алинеја 4 и член 141 од Законот за социјална заштита 
(Службен весник на РСМ бр. 104/19, 146/19 и 275/19 ), член 16 став 1 точка 37 од 
Статутот на oпштина Ѓорче Петров-Пречистен текст (Службен гласник на oпштина 
Ѓорче Петров бр 18/2013) и Статутарите одлуки за измена и дополнување на Статутот 
на општина Ѓорче Петров (Службен гласник на општина Ѓорче Петров број 3/19 и 
5/21), советот на општина Ѓорче Петров на 4-тата седница одржана на ден 09.12.2021 
година, донесе: 

 
 

О Д Л У К А 
за формирање на Совет за социјална заштита на општина Ѓорче Петров 

 
 

Член 1 
Со оваа Oдлука се формира Совет за социјална заштита на oпштина Ѓорче 

Петров. 
 

Член 2 
Советот на општина Ѓорче Петров го сочинуваат 14 членови. 

 
Член 3 

        За членови на Советот за социјална заштита на oпштина Ѓорче Петров се 
именуваат : 
 

1. Соња Палчевска Ќосева – претставник од општинска администрација, 
2. Данче Василевска Савеска – претставник од општинска администрација, 
3. Надица Мушијан - претставник од општинска администрација, 
4. Љубинка Крстевска - претставник од општинска администрација, 
5. Елена Арсова – претставник од Ј.У.Меѓуопштински центар за социјална работа 

на град Скопје, 
6. Александра Боева – претставник од Црвен Крст на Град Скопје, 
7. Ивана Митковска Пислевиќ – претставник од ЗЦОП – ДЕНДО ВАС – Скопје, 
8. Гоце Николов – претставник од РЦ за поддршка на лица со интелектуална 

попреченост - ПОРАКА, 
9. Катица Станојковска Смоковска – претставник од ЈЗУ Специјализирана 

болница за геријатриска и палијативна медицина- 13 Ноември - Скопје, 
10. Магдалена Чадиноска Кузмановска –  претставник од  Асоцијација за 

истражување, комуникации и развој -  ПУБЛИК, 
11. Емилија Шереметковска – претставник од ЈОУДГ – РОСИЦА,  
12. Гордана Несторовска – претставник од  ООУ Јоаким Крчоски, 
13. Мирјана Трајановска – претставник  од ЈЗУ Здравствен Дом на Скопје-Скопје, 
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14. Сашко Јовановски - претставник од Министерството за внатрешни работи, 
ПСОН Ѓорче Петров. 

Член 4 
Мандатот на членовите е со времетраење од 4 (четири) години, со право на 

повторен избор. 
Член 5 

Советот за социјална заштита на oпштина Ѓорче Петров изготвува социјален 
План за подрачјето на општината, кој треба да содржи мапирање на социјалните 
проблеми и ранливите групи во општината, анализа на капацитетите и 
расположливите социјални услуги, како и специфичните потреби за развој на 
социјалните услуги во општината. 

Градоначалникот врз основа на социјалниот План, изготвува Годишна програма 
за социјална заштита, која ја донесува советот на општината. 

 
Член 6 

Со донесувањето на оваа одлука престанува да важи Одлуката бр 08-568/5 од 
27.02.2020 година. 

Член 7 
Одлуката стапува во сила  осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен 

гласник на општина Ѓорче Петров”. 
 
 
 

Број 08-2173/14      Совет на општина Ѓорче Петров 
од 09.12.2021 година                     Претседател, 
Скопје                Ленче Нелоска с.р. 
 
 
 
 
 
 
 


